DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO SALTO AO TÊNIS:
ESTEREÓTIPOS QUE CERCAM O CORPO DO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA,
UMA PERSPECTIVA DE UM PROFESSOR LGBTQIA+ EM FORMAÇÃO. de autoria de
VASCO MENEZES DAMASCENA, TAÍS MIRANDA CARDOSO COUTINHO, SUZANA
ALVES NOGUEIRA SOUZA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário
Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br